
Termín konání Termín konání

Místo konání Místo konání

Hrací systém Hrací systém

Počet kol Počet kol

Prezence Prezence

Turnajový vklad Turnajový vklad

Právo účasti

Poznámka Poznámka

Ceny Ceny

Další věcné Další věcné

ceny ceny

Hodnocení Hodnocení

Poznámka Poznámka

Časový plán 8:45 ukončení prezence 13:00 - 13:30 přestávka Časový plán 8:45 ukončení prezence 13:00 - 13:30 přestávka

9:15 zahájení 13:30 - 16:15 6.-9. kolo 9:15 zahájení 13:30 - 16:15 6.-9. kolo

9:30 - 13:00 1.-5. kolo 16:30 vyhodnocení výsledků 9:30 - 13:00 1.-5. kolo 16:30 vyhodnocení výsledků

Občerstvení Občerstvení

Ubytování Ubytování

Ostatní Ostatní

Přihlášky Přihlášky

Informace Informace

Informace k ubytovacím kapacitám dohledatelné na webu města Dolní Benešov.

Předem se přihlašuje pouze na níže uvedené internetové adrese ŠK TJ Dolní Benešov:

Výsledky na: https://chess-results.com/…n=5; http://sachy-msa.dolnibenesov.net

Promítání v sále, zdarma Wi-Fi připojení.

Výsledky na: https://chess-results.com/…YES; http://sachy-msa.dolnibenesov.net

Promítání v sále, zdarma Wi-Fi připojení.

http://sachy-msa.dolnibenesov.net http://sachy-msa.dolnibenesov.net

Cenový fond okresního přeboru ve výši 500 Kč pro první tři hráče

Nejlépe umístěný: ELO max.2000 – 200 Kč; ELO max.1750 – 200 Kč; ELO max.1500 – 200 Kč

Informace k ubytovacím kapacitám dohledatelné na webu města Dolní Benešov.

Nejlépe umístěná žena nebo dívka–200 Kč; nejlépe umístěný junior a juniorka 2003 a mladší 200 Kč

Mgr. Radim Krupa – ředitel turnaje

160 Kč za osobu – do hlavní soutěže 

1.cena: 250 Kč; 2.cena: 150 Kč; 3.cena: 100 Kč

Hráči ročníku 2007 a mladší si mohou vybrat zda se zúčastní hlavního nebo mládežnického turnaje.

Všechny vklady do turnaje se hradí v hotovosti u prezence.

Vklad neplatí hráči uvedení na listině talentů ČR.

90 Kč hráči ročníku 2003 a mladší

Věcnými cenami budou vyhodnoceni:

Přímo v hrací místnosti - mimo jiné tradiční guláš a prajzské koláče.

1.cena: 3000 Kč; 2.cena: 1500 Kč; 3.cena: 1000 Kč;  4.cena:  800 Kč; 5.cena: 700 Kč;

1.cena: 600 Kč; 2.cena: 500 Kč; 3.cena: 400 Kč; 4.cena: 300 Kč; 5.cena: 200 Kč

Dle soutěžního řádu Šachového svazu České republiky: Počet bodů → vzájemná partie → buchholz 

krácený → buchholz → Sonnenborn-Berger→ vícekrát  černé → los

Dle soutěžního řádu Šachového svazu České republiky: Počet bodů → vzájemná partie → buchholz 

krácený → buchholz → Sonnenborn-Berger→ vícekrát  černé → los

Hráči ročníku 2007 a mladší

Celkový finanční cenový fond otevřeného mezinárodního turnaje:

12.000 Kč + věcné ceny:

Jednotlivé ceny se sčítají. Kompletní cenový fond na stránkách: Jednotlivé ceny se sčítají. Kompletní cenový fond na stránkách:

Nejlepší senior 1963 a starší, nejlepší seniorka 1963 a starší. Nejstarší účastník turnaje.

Nejlépe umístěný hráč ŠK TJ Dolní Benešov a tři další losovatelné ceny.

Předem se přihlašuje pouze na níže uvedené internetové adrese ŠK TJ Dolní Benešov:

3 nejlepší mládežníci a dívka narození v roce 2007 a mladší

Cenový fond hlavního turnaje ve výši 9000 Kč.

Sobota 1.10.2022 od 9:00

 http://sachy-msa.dolnibenesov.net/turnaj.php

Uzávěrka přihlášek je 29.9.2022 v 18:00.

Možnost přihlášení v den konání turnaje s navýšením vkladu. 

50 Kč příplatek ke každému vkladu pro přihlášené až na místě

Všechny vklady do turnaje se hradí v hotovosti u prezence.

Velký sál kulturního domu v Dolním Benešově.

OTEVŘENÝ MEZINÁRODNÍ TURNAJ, KRAJSKÝ A OKRESNÍ  PŘEBOR

12 minut na partii + 3 sekundy / tah pro každého hráče (čekací doba 12minut) 

Sobota 1.10.2022 od 9:00

Velký sál kulturního domu v Dolním Benešově.

80 Kč za osobu

Cenový fond pro níže uvedené hráče hlavního turnaje ve výši 1200 Kč 

1.10.2022 od 8:00 do 8:45

Cenový fond krajského přeboru jednotlivců ve výši 2000 Kč pro prvních pět hráčů

 6.cena: 600 Kč; 7.cena:  500 Kč; 8.cena:  400 Kč; 9.cena: 300 Kč; 10.cena:  200 Kč

Přímo v hrací místnosti - mimo jiné tradiční guláš a prajzské koláče.

Přednostně: e-mail: radimkrupa@seznam.cz; Mobil: +420 732 486 458; http://sachy-msa.dolnibenesov.net

9. ROČNÍK OTEVŘENÉHO MEZINÁRODNÍHO TURNAJE V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE

SE ZÁPOČTEM DO LISTINY RAPID LOK

 http://sachy-msa.dolnibenesov.net/turnaj.php

Uzávěrka přihlášek je 29.9.2022 v 18:00.

Možnost přihlášení v den konání turnaje s navýšením vkladu. 

50 Kč příplatek ke každému vkladu pro přihlášené až na místě

Vklad neplatí hráči uvedení na listině talentů ČR.

Celkový vítěz turnaje

Losovatelná cena - Dort

3 nejlepší mládežníci a dívka narození v roce 2010 a mladší

3 nejlepší mládežníci a dívka narození v roce 2013 a mladší

Nejmladší účastník turnaje

Propozice

9 - Švýcarský systém (Swissmanager)

Propozice

OTEVŘENÝ MEZINÁRODNÍ TURNAJ

12 minut na partii + 3 sekundy / tah pro každého hráče (čekací doba 12minut) 

9 - Švýcarský systém (Swissmanager)

 TURNAJ JE ZÁROVEŇ PRO HRÁČE MKŠS KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ V RAPID ŠACHU

A PRO HRÁČE OKRESU OPAVA OKRESNÍ PŘEBOR V RAPID ŠACHU

SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY ZÁJEMCE O ŠACHOVOU HRU!

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST

Přednostně: e-mail: radimkrupa@seznam.cz; Mobil: +420 732 486 458; http://sachy-msa.dolnibenesov.net

OTEVŘENÝ MEZINÁRODNÍ TURNAJ V RAPID ŠACHU, KTERÝ JE PŘIHLÁŠEN K 16. ROČNÍKU SERIÁLU

  GRAND PRIX ČESKÉ REPUBLIKY SE ZÁPOČTEM DO LISTIN FIDE RAPID ELO A RAPID LOK

1.10.2022 od 8:00 do 8:45

Mgr. Radim Krupa – ředitel turnaje

SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY ZÁJEMCE O ŠACHOVOU HRU!

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST

ŠACHOVÝ KLUB TJ DOLNÍ BENEŠOV VE SPOLUPRÁCI S ŠSČR, MKŠS,

KULTURNÍM DOMEM DOLNÍ BENEŠOV A ZV OS KOVO MSA

POŘÁDÁ NA POČEST BÝVALÉHO AKTIVNÍHO ŠACHISTY KARLA OSMANČÍKA,

ŠACHOVÝ KLUB TJ DOLNÍ BENEŠOV VE SPOLUPRÁCI S MKŠS,

KULTURNÍM DOMEM DOLNÍ BENEŠOV A ZV OS KOVO MSA

POŘÁDÁ NA POČEST BÝVALÉHO AKTIVNÍHO ŠACHISTY KARLA OSMANČÍKA,



HLAVNÍ PARTNEŘI:

     

       

   

  

Informace

OTEVŘENÝ MEZINÁRODNÍ TURNAJ

36. ROČNÍK MEMORIÁLU KARLA OSMANČÍKA

PŘIHLÁŠEN K 16. ROČNÍKU SERIÁLU GRAND PRIX

VÍTĚZOVÉ POSLEDNÍCH ROČNÍKŮ:

2020 Malík Jan FM Šachový klub HM Ostrava

 ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU

KRAJSKÝ PŘEBOR MKŠS JEDNOTLIVCŮ

OKRESNÍ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ

VELKÝ SÁL KULTURNÍHO DOMU DOLNÍ BENEŠOV

7,5 b

Město Dolní Benešov

OTEVŘENÝ MEZINÁRODNÍ TURNAJ MLÁDEŽE

1.10.2022 od 9:00

Přednostně: e-mail: radimkrupa@seznam.cz; Mobil: +420 732 486 458; http://sachy-msa.dolnibenesov.net

Mgr. Radim Krupa – ředitel turnaje

BŠŠ z.s.2021 Bureš Jaroslav IM 7,5 b

ŠACHOVÝ KLUB TJ DOLNÍ BENEŠOV

VE SPOLUPRÁCI S ŠSČR, MKŠS,

KULTURNÍM DOMEM DOLNÍ BENEŠOV

A ZV OS KOVO MSA POŘÁDAJÍ

2008 Cvek Robert GM 1. Novoborský ŠK 7,5 b

2009 Plát Vojtěch IM       TŽ Třinec 8,0 b

2010 Velička Petr GM Geofin Ostrava 7,5 b

2011 Plát Vojtěch IM TŽ Třinec 7,5 b

2012 Kočiščák Jiří FM Geofin Ostrava 7,5 b

2013 Sergeev Vladimir GM ŠK Karviná 7,5 b

2014 Cvek Robert GM 1. Novoborský ŠK 8,0 b

2015 Zwardoň Vojtěch IM BŠŠ z.s. 8,0 b

2016 Zwardoň Vojtěch IM BŠŠ z.s. 7,5 b

2017 Zwardoň Vojtěch IM BŠŠ z.s. 8,0 b

2018 Zwardoň Vojtěch IM BŠŠ z.s. 8,0 b

2019 Plát Vojtěch GM ŠK JOLY Lysá nad Labem 8,0 b


